PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2022
	№
	380

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов
На основании представленных документов от региональных спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «плавание»:

Гавриловой Юлии Владимировне – ФОК «Олимп»;
Ильину Александру Александровичу – ФОК «Олимп»;
Пугачеву Артему Станиславовичу – ФОК «Олимп».

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «плавание»:
Штыль Николаю Павловичу – ФОК «Олимп».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
ВрИО заместителя
Главы администрации района   И.А. Странникова
кн